CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA DỰ THẦU

Kính gửi: Tổ xét thầu Trung tâm GDNN - GDTX  Huyện Củ Chi.

Họ tên người dự thầu:
Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:
[bookmark: _GoBack]Căn cứ thông báo mời thầu số   /TB-GDNN.GDTX ngày    tháng 7 năm 2019 của Trung tâm GDNN – GDTX huyện Củ Chi và sau khi nghiên cứu hồ sơ mời dự thầu và dự thảo hợp đồng của Trung tâm, tôi xin được tham gia dự thầu dịch vụ: ……………………………………………………………………….………………………
Với giá dự thầu là:
Bằng số:
Bằng chữ:
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng theo các quy định trong Thông báo mời thầu và Hồ sơ mời thầu.
Chúng tôi nộp kèm theo các tài liệu sau đây:
1.
2.
3.
4.
Các hồ sơ pháp lý khác liên quan đến Hợp đồng sẽ bổ sung đầy đủ trước ngày ký hợp đồng chính thức.

                                                                                   Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2019
                    Người nhận 	                     Người tham gia dự thầu
	 (Ký và ghi rõ họ tên)           			   (Ký và ghi rõ họ tên)